
UCHWAŁA NR VIII-64/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej MSP ZOZ Nr 1 w Wołominie

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 48 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2018 r. 
poz. 2190, z późn.zm.) oraz § 19 Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIII-
139/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 października 2017 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1w 
Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11, w składzie:

1. Przewodniczący - Marta Domańska - Gawryś

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - Krystyna Padamczyk

3. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie- Maria Wytrykowska

4. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie- Robert Kobus

5. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie- Kazimierz Tarapata

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 28 czerwca 2019 roku 
o godzinie 8:00.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX-67/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11, zmienionej Uchwałą Nr XXIII-81/2016 roku Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2016 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV-46/2017 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 30 marca 2017r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 175B23D2-47FF-4455-AB22-4E484DB5B63F. Uchwalony Strona 1




